
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUARTA-FEIRA, 22/03/2023 

EDIÇÃO Nº 463 

D4Sign ad9969e4-171e-4cd6-ae1f-0478041de646 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 22/03/2023 | EDIÇÃO Nº 463 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

2 

SUMÁRIO 
1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

1.1. TERMO DE ADJUDICAÇÃO (LINK) 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/ADJU-PE002-2023.pdf 

1.2. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (LINK) 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/HOMO-PE002-2023.pdf 

1.3. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2023 
1.4. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2023 
1.5. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2023 

 

 

 

  

D4Sign ad9969e4-171e-4cd6-ae1f-0478041de646 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 22/03/2023 | EDIÇÃO Nº 463 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

3 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00002/2023 (SRP) 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/ADJU-PE002-2023.pdf 

  

D4Sign ad9969e4-171e-4cd6-ae1f-0478041de646 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 22/03/2023 | EDIÇÃO Nº 463 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00002/2023 (SRP) 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/HOMO-PE002-2023.pdf 

 

  

D4Sign ad9969e4-171e-4cd6-ae1f-0478041de646 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 22/03/2023 | EDIÇÃO Nº 463 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

5 

 EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

 

OBJETO: Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa no fornecimento de peças 
Elétricas para manutenção dos veículos oficias do Município de Contendas do Sincorá. 

 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 008/2023 

EMPRESA: VERSATIUM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ 
03.380.810/0001-09. 

Item Veículo Marca Ano Placa Valor Estimado DESCONTO % Valor Final 

002 ONIBUS 1519R Mercedez Benz 2013  R$ 59.000,00 30% 41.300,00 

003 CAMINHÃO MB ATRON 2729 Mercedez Benz 2013  R$ 45.000,00 31,1% 31.000,00 

005 TERENALT KGOO ROTAN AMB. 1.0 Renault 2013  R$ 33.000,00 27,4% 24.000,00 

011 MICRO ONIBUS  LO916 Mercedez Benz 2022  R$ 35.000,00 31,4% 24.000,00 

012 WOLKSVAGEM GOL Volkswagem 2012  R$ 30.000,00 30% 21.000,00 

 
  

 R$ 141.300,00 

 

VALOR GLOBAL: R$ 141.300,00 (cento e quarenta e um mil e trezentos reais). PRAZO: 12 
meses. 

DATA DE ASSINATURA: 22 de março de 2023. 

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura. 

Contendas do Sincorá– BA, 22 de março de 2023 
 

  

D4Sign ad9969e4-171e-4cd6-ae1f-0478041de646 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 22/03/2023 | EDIÇÃO Nº 463 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

6 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

 

OBJETO: Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa no fornecimento de peças 
Elétricas para manutenção dos veículos oficias do Município de Contendas do Sincorá. 

 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 009/2023 

EMPRESA: WAGNER AUTO PEÇAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 07.374.950/0001-
25. 

COTAÇAO PREÇOS PEÇAS ELETRICAS   

Item Veículo Marca Ano Placa Valor Estimado Desconto % Valor Final 

001 ÔNIBUS 15-190 Volkswagem 2013   R$ 60.000,00 25% R$ 45.000,00 

006 CITROEN AIRCROS 1.5 Citroen 2018   R$ 20.000,00 25% R$ 15.000,00 

009 STRADA Fiat 2015   R$ 35.000,00 25% R$ 26.250,00 

TOTAL 
  

 R$ 86.250,00 

 

VALOR GLOBAL: R$ 86.250,00 (oitenta e seis mil duzentos e cinquenta reais). PRAZO: 12 
meses. 

DATA DE ASSINATURA: 22 de março de 2023. 

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura. 

Contendas do Sincorá– BA, 22 de março de 2023 
 

  

D4Sign ad9969e4-171e-4cd6-ae1f-0478041de646 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 22/03/2023 | EDIÇÃO Nº 463 

 
 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  
 

7 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

 

OBJETO: Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa no fornecimento de peças 
Elétricas para manutenção dos veículos oficias do Município de Contendas do Sincorá. 

 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 010/2023 

EMPRESA: MERCEVOLKS PATAGONIA PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA, 
inscrita no CNPJ 10.957.585/0001-96. 

Item Veículo Marca Ano Placa Valor Estimado DESCONTO % Valor Final 

004 CAMINHÃO VW 26-280 Volkswagem 2013  R$ 65.000,00 34,9% 42.315,00 

007 FORD COURIER ROTAN 1.5 - AMBULÂNCIA Ford 2018  R$ 28.000,00 36,8% 17.670,00 

008 MASTER L1H1MNPA AMBULANCIA Renault 2021./2022  R$ 35.000,00 36,9% 22.085,00 

010 ONIBUS 1918R Mercedez Benz 2013  R$ 40.000,00 36,9% 25.240,00 

 
  

 R$ 107.310,00 

 

VALOR GLOBAL: R$ 107.310,00 (cento e sete mil trezentos e dez reais). PRAZO: 12 meses. 

DATA DE ASSINATURA: 22 de março de 2023. 

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura. 

Contendas do Sincorá– BA, 22 de março de 2023 
 

D4Sign ad9969e4-171e-4cd6-ae1f-0478041de646 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



8 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de March de 2023, 16:40:56

Edicao-463 pdf
Código do documento ad9969e4-171e-4cd6-ae1f-0478041de646

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

22 Mar 2023, 16:40:22
Documento ad9969e4-171e-4cd6-ae1f-0478041de646 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-03-22T16:40:22-03:00

22 Mar 2023, 16:40:32
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-03-22T16:40:32-03:00

22 Mar 2023, 16:40:42
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.105.130.111
(b369826f.virtua.com.br porta: 51826). Dados do Certificado: CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155, OU=38016084000124, OU=Videoconferencia, OU=AR ONLINE NORDESTE
CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil,
L=SALVADOR, ST=BA, C=BR. - DATE_ATOM: 2023-03-22T16:40:42-03:00

Hash do documento original
(SHA256):6664f3854ed962492eb03625373fd00c64b82ba73d109f7a27cc51a3636408fd
(SHA512):a916e24e31616b04226f71a1d5fc27e47a87f92fe286cd37172c705fc08b25eb4d8e5896a4e6ab8d8c2395f8ed4dd2abea28b496ed7d6eeb40b92d5ccd9e816c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-03-22T16:41:07-0300




